
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
22.10.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 144
min)
- CZ24 News | 23. října 2021

0:00:00
1.
Kancléř prezidenta republiky publikoval unikátní video zachycující Miloše Zemana, jak podepisuje
Radku Vondráčkovi dokument ke svolání ustanovující schůze nové Sněmovny. Média jsou vztekem
bez sebe a bičují účastníky schůzky, že neměli na sobě roušky. A proč by měli mít, když byli všichni v
místnosti očkovaní? Andrej Babiš popřel, že by věděl dopředu o návštěvě Radka Vondráčka u
prezidenta. Vratislav Mynář to ale prohlásil na briefingu na Hradě, takže kdo teď lže? Odpis
prezidenta se odkládá?

1:04:04
2.
Česká lékařská komora si odhlasovala šokující požadavek na povinná očkování všech lékařů,
zdravotníků a spolu s nimi i všech zaměstnanců v sociálních službách. Odhlasovali to během volební
soboty 9. října, když lidé čekali u televizních obrazovek na výsledky voleb, takže toto skandální
usnesení ČLK proběhlo v tichosti a bez povšimnutí. Lékaři odmítající očkování experimentálním
roztokem zvažují dokonce žalobu na ČLK pro porušení Norimberského kodexu, který zakazuje
pokusy na lidech. Lékař nesmí být nástrojem očkovací propagandy farmaceutických firem, apelují
lékaři na protest proti usnesení komory.

1:17:46
3.
Univerzita australského státu Queensland přiznala existenci a vývoj černých polymerových
nanovláken, která připomínají červy. Vlákna se nastřikují na povrchy roušek, protože prý blokují
množení virů. Takže proto po vdechnutí mají lidé tato vlákna v krevních rozborech? Další konspirace
se znovu stala realitou a univerzita tato nanovlákna vyvíjí a testuje ve spolupráci s americkou firmou
Boeing. Univerzita už dokonce uvolnila i vědeckou publikaci, která otevřeně popisuje mechaniku
černých a kroutících se vláken, která v kultivačním roztoku či v lidském těle mohou růst díky
polymerovým vazbám.

1:23:51
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-10-2021-top-info-video-cz-144-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-10-2021-top-info-video-cz-144-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-10-2021-top-info-video-cz-144-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-10-2021-top-info-video-cz-144-min/

